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Pr essmeddelande 16 mars 2026  
 
 

Bonavas s måhusprojek t först i Sverige med Svanen  4  
 

Den första etappen i Bonavas  grannskap Fjärilshusen i Järfälla blir bolagets första bostadsprojekt 

som certifieras enligt Svanen generation 4. Samtidigt blir husen de första småhusen i Sverige 

som uppnår denna nivå.  

– Det här är en viktig milstolpe för oss, ett avgörande steg i vårt hållbarhetsarbete och en tydlig 

signal till marknaden och våra kunder om vårt engagemang för miljömässigt ansvarsfullt byggande. 

Att första etappen blir Sveriges första småhusprojekt med Svanen 4 är ett kvitto på teamets 

enga g erade  arbete, säger Jenny Winblad, hållbarhetschef Bonava Sverige.  

– Vi gratulerar Bonava som återigen visar sitt målmedvetna och effektiva arbete genom att som 

första aktör i Sverige klara Svanens krav, generation 4, för småhus. Fjärilshusen är ett väldigt 

intressant projekt med tydlig t fokus på biologisk mångfald, dagvattenlösningar för ökad 

klimatberedskap och solceller på alla tak, säger Kirsikka Englund, rådgivare Miljömärkning Sverige.   

Bonava har Svanencertifierat alla småhusprojekt sedan 2012. Svanen  generation 4  inneb är sk ärpta 

krav p å bland annat  energiprestanda, biologisk mångfald, materialval och markerar att projektet 

uppfyller den senaste standarden f ör h ållbart byggande. Grannskapet Fjärilshusen kännetecknas av 

en bred biologisk mångfald – med över 120 olika växtarter – samt energieffektiva lösningar och en 

stark ambition  att skapa ett långsiktigt hållbart grannskap för både människor och miljö.  

Fjärilshusen omfattar 70 småhus och radhus i äganderättsform. Projektet genomförs i tre etapper 

som samtliga är produktionsstartade och inflyttning har redan inletts. Försäljningen har varit stabil 

genom hela processen och den första etappen sålde slut sna bbt. Som del av den sista etappen i 

Fjärilshusen utvecklas och byggs även Villa Verde, Bonavas mest hållbara småhus hittills, vilket görs 

i nära samverkan med partners och leverantörer.  

 

 

 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Anna Lundmark, Presskontakt Bonava Sverige  

anna.lundmark@bonava.com   

Tel: +46  73 947 57 74  

   
Bonava är en ledande bostadsutvecklare i Europa med syftet att skapa lyckliga grannskap för fler. 
Med sina 900 medarbetare utvecklar Bonava bostäder i Tyskland, Sverige, Finland, Lettland, Estland 
och Litauen. Bolaget har hittills uppfört cirka 50 000 hem och hade 2025 en nettoomsättning om 
cirka 8 miljarder kronor. Bonavas aktier och gröna obligation är noterade på Nasdaq Stockholm.  
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